
AB 20/1 EC
Velmi účinný, kompaktní, trvanlivý vzduchový ventilátor AB 20 Ec pro urychlení sušení vyčištěných koberců až o 50 procent.

Splňuje evropské pokyny pro účinnost.

Číslo produktu 1.004-062.0

■   Pouzdro je vyrobeno z odolného plastu
■   Provoz možný ve 4 různých polohách

Technické údaje

EAN kód 4054278468600

Množství vzduchu (stupeň 1 / 2 /
3)

m³/h 1200

Počet otáček dmychadla (stupeň 1
/ 2 / 3)

rpm 1450

Příkon W 120

Délka kabelu m 7,5

Hmotnost bez příslušenství kg 7,1

Hmotnost včetně obalu kg 9

Rozměry (D × Š × V) mm 375 × 353 × 371

Vybavení

Robustní plastový kryt 
Ergonomické držadlo 
Integrované uložení síťového
kabelu



 Obsaženo v objemu dodávky.     

A
B

 2
0

/1
 E

c,
 1

.0
0

4
-0

6
2

.0
, 2

0
2

3
-0

6
-2

9



Ec motor s nízkým opotřebením

■ Trvalý, robustní a tedy velmi ekonomický stroj.

■ Motor s třístupňovým ovládáním.

■ Fukar splňuje evropské směrnice o energetické

účinnosti.

Kompaktní design s nízkou hmotností

■ Díky kompaktním rozměrům a nízké hmotnosti

se velmi snadno přepravuje.

■ Pohodlná rukojeť pro snadné přenášení.

Nehlučný provoz

■ Bezproblémový provoz i během denního čištění.

■ Sotva znatelný hluk při používání během

otevírací doby.

A
B

 2
0

/1
 E

c,
 1

.0
0

4
-0

6
2

.0
, 2

0
2

3
-0

6
-2

9


